
Kristýna B. (Týnuška=)) ID 72345 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 22:48

PODMÍNKY PRODEJE
Mile maminky,

 děkuji Vám, že jste zavitaly na moje stránky a přeji Vám příjemné nakupovaní .
 Než objednáte, seznamte se, prosím s mými podmínkami prodeje:

 POTVRZENOU REZERVACI VÁM PODRŽÍM 5 DNŮ, TZN. ŽE POKUD DO 5 DNŮ OD OBJEDNÁVKY NEBUDE PŘIPSANÁ PLATBA NA
ÚČET, REZERVACI AUTOMATICKY RUŠÍM A PÍŠI NEGATIVNÍ HODNOCENÍ!!

 Nezasílám formou dobírky !!!

 Budu moc ráda,když se mi po doručení balíčku ozvete, zda jste nebo nejste spokojeny a přidáte malé hodnoceníčko. Ráda
toto udělám i já pro Vás.

 UPOZORNĚNÍ

 Jsem přístupná každému řešení ochotna se domluvit na spoustu věcí, pokud mne však někdo slovně napadá uráží a
neprávem obviňuje tak upozorňuji že se mnou ve zlém nepořídíte.
 Toto píšu protože se občas vyskytnou osoby které mají potřebu urážet , vše hanit a lhát v meilech i v hodnocení, na mne
taková taktika neplatí.

 Hezký den Všem!!! S pozdravem Kristýna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

